

BIR 2 ApS
Hovmarksvej 8 B
8700 Horsens

CVR-nr. 33 88 33 15

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26/04 2016

Søren Birn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	7
Balance pr. 31. december 2015	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

BIR 2 ApS
Hovmarksvej 8 B
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 88 33 15
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. september 2011
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Birn, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber, samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbunden hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 0, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 79.750.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	<u>100.000</u>	<u>100</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>100.000</u>	<u>100</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>100.000</u>	<u>100</u>
Likvide beholdninger		<u>75</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>75</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>100.075</u>	<u>100</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		(250)	0
Egenkapital	2	<u>79.750</u>	<u>80</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.325	20
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.325</u>	<u>20</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>20.325</u>	<u>20</u>
Passiver i alt		<u>100.075</u>	<u>100</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	(250)	79.750
Egenkapital 31. december 2015	80.000	(250)	79.750

Noter til årsrapporten

1 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2015	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>100.000</u>
Nedskrivninger 31. december 2015	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>100.000</u>

2 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.